
Praha-Přední Kopanina, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.120342N, 14.298202E První pís. zmínka: 1285 (739 let) Katastrální výměra: 327 ha

Počet obyvatel: 557 PSČ: 164 00

Adresa URL: www.prednikopanina.cz

Počet obyvatel obce Praha-Přední Kopanina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

59 218 44 236 557

Historie počtu obyvatel obce Praha-Přední Kopanina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 59 218 44 236 18 557
1.1.2023 54 209 43 233 19 539
1.1.2022 51 203 40 226 13 520
1.1.2021 42 204 36 225 -5 507
1.1.2020 39 204 37 232 9 512
1.1.2019 36 205 34 228 -1 503
1.1.2018 37 208 33 226 -4 504
1.1.2017 37 208 34 229 7 508
1.1.2016 33 209 32 227 6 501
1.1.2015 35 203 33 224 -3 495
1.1.2014 36 203 32 227 11 498
1.1.2013 38 197 31 221 487
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